

御見積書

大阪 太郎

様

2020 年 04 月 24 日

御見積金額

¥5,000,000 円

●うち 工事価格 (取引に係る消費税等を除く額)	金	¥4,545,455 円
●取引に係る消費税等	金	¥454,545 円

但し、見積有効期限は 2020 年 05 月 24 日とさせていただきます。

工事名称	改装工事
工事場所	
工事期間	
御支払条件	
摘要	

お客様TEL :

(ショップ名) リファイン熊取駅前

(住所) 〒598-0002
大阪府泉佐野市中庄1849-1

(TEL/FAX) 072-469-4030 / 072-469-4031

(会社名) (有)アクト

建設業許可/ 大阪府知事 許可(般-29) 第128298

検 印	検 印	検 印
--------	--------	--------

見積内訳

見積No.

件名ID 009761900417-2

名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
工事費合計		1.00	式		4,494,333	
諸経費		1.00	式		314,604	
経費込合計					4,808,937	
値引き					▲263,482	
値引後合計					4,545,455	
消費税額					454,545	
御見積合計					5,000,000	
以下余白						



●PanasonicリフォームClubは、独立・自営の会社が運営しています。●工事請負契約は、お客様とPanasonicリフォームClub運営会社との間で行われます。

名 称	仕 様	数量	単位	単価	金額	備 考
仮設工事		1.00	式		32,940	
解体・撤去工事		1.00	式		223,566	
木工事		1.00	式		253,857	
内装工事		1.00	式		39,800	
電気工事		1.00	式		121,650	
給排水衛生工事		1.00	式		142,500	
パナソニック商品		1.00	式		3,412,270	
雑工事		1.00	式		267,750	
※※ 合計 ※※					4,494,333	
以下余白						

名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
仮設工事						
■仮設工事						
内部養生費	通路エポックコート・壁マスキング 材工込み	16.47	m ²	1,500	24,705	
清掃片付費		16.47	m ²	500	8,235	
工事用電気・用水仮設工事	お施主様支給	1.00	式			
※※ 仮設工事 合計 ※※					32,940	
解体・撤去工事						
■解体手間						
既設 キッチン設備 解体		1.00	式	25,000	25,000	
既設 既設浴室 解体	システムバス1317サイズ	1.00	式	50,000	50,000	
既設 洗面設備 解体	洗面トレッシング+サイドユニット	1.00	式	10,625	10,625	
既設 トイレ設備 解体	便器+手洗器	1.00	式	10,625	10,625	
既設 洗面/浴室取合壁解体		3.24	m ²	2,250	7,290	
既設 洗面床 解体	大引マテ	3.31	m ²	3,750	12,413	
既設 洗面天井 解体	野縁マテ	3.31	m ²	3,750	12,413	
■産業廃棄物処理費						
廃棄物処分費	木クズ	1.50	立方	12,000	18,000	
〃	シンカガラ/タイル	1.50	立方	23,000	34,500	
〃	廃プラ複合品	1.50	立方	15,800	23,700	

名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
〃	残土		立方	9,500		
〃	金属くず	0.50	立方	13,000	6,500	
〃	車両費	1.00	式	12,500	12,500	
※その他家電・家財処分は別途						
※※ 解体・撤去工事 合計 ※※					223,566	
木工事						
■木材 F☆4等級品使用	F☆4等級品使用					
<木材費>						
根太レス合板 補修用	3*6*24	2.00	枚	2,500	5,000	
床断熱材 補修用	カネライトフォームスーパーE3 3*6*65mm	2.00	枚	3,000	6,000	
間柱・根太掛 補修用	米椀 3000*105*45	5.00	本	1,025	5,125	
野縁 補修用	赤松 4000*35*35	10.00	本	360	3,600	
クロス下地 (天井用)	プラスチックボード 3*6*9.5	3.00	枚	450	1,350	
クロス下地 (壁下地用)	プラスチックボード 3*6*12.5	3.00	枚	500	1,500	
<新建材費>						
キッチン用防火壁	アイセーラー・指定3柄	4.00	枚	11,000	44,000	
施工キット		1.00	セット	3,600	3,600	
同上見切り	アカ ZK-202*B	2.00	本	950	1,900	
■工事手間						

名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
雑材・補足材	小補足材	8.28	m ²	1,900	15,732	
釘・金物・接着剤		8.28	m ²	1,000	8,280	
既設擦り合せ加工手間		8.28	m ²	2,750	22,770	
標準大工手間		1.00	式	112,500	112,500	
標準手伝手間		1.00	式	22,500	22,500	
※※ 木工事 合計 ※※					253,857	
内装工事						
■洗面所クロス工事						
天井 ビニールクロス貼・手間込	カンケツツサーフ 同等品・ロス含・標準リピート	4.00	m	1,000	4,000	
壁 ビニールクロス貼・手間込	カンケツツサーフ 同等品・ロス含・標準リピート	20.00	m	1,000	20,000	
■トイレクロス工事						
天井 ビニールクロス貼・手間込	カンケツツサーフ 同等品・ロス含・標準リピート	2.00	m	1,000	2,000	
壁 ビニールクロス貼・手間込	カンケツツサーフ 同等品・ロス含・標準リピート	13.80	m	1,000	13,800	
※※ 内装工事 合計 ※※					39,800	
電気工事						
■電灯コンセント設備工事	分電盤/コンセント類移動は別途見積					
基本改修費		1.00	式	45,000	45,000	
専用回路配線	IH/浴室	4.00	回路	10,000	40,000	

名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
換気設備工事	屋外アルミ板補修	2.00	カ所	16,875	33,750	
	屋外フード取付	2.00	カ所	1,450	2,900	
※※ 電気工事 合計 ※※					121,650	
給排水衛生工事						
■屋内給排水工事						
基本改修費		1.00	式	45,000	45,000	
屋内給水移設	キッチン・浴室・洗面・洗濯機・トイレ	4.00	カ所	6,250	25,000	
屋内排水移設	キッチン・浴室・洗面・洗濯機・トイレ	4.00	カ所	7,500	30,000	
屋内給湯移設	キッチン・浴室・洗面	2.00	カ所	10,000	20,000	
各種水廻り設備接続調整	マイナーパーツ交換含	1.00	式	22,500	22,500	
※※ 給排水衛生工事 合計 ※※					142,500	
パナソニック商品						
■パナソニック商品						
■システムキッチン	扉柄30グレード					
リフォームキッチン	I型 3000					
標準部材	キッチン本体	1.00	セット			
	上記商品合計	1.00	セット	1,383,550	1,383,550	¥1976500-
■システムバスルーム						

名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
リフォーム1317	美泡湯人大保温浴槽・組付					
	2枚片引込					
	その他別紙参照	1.00	セット	1,103,900	1,103,900	¥1577000-
■洗面トレッシング						
ウツクシース	W900・3面鏡・Wユニット					
	W450サイドユニット					
	上記商品合計	1.00	セット	448,000	448,000	¥640000-
■トイレ						
アラウ-NT2	スティックWS	1.00	セット	217,000	217,000	¥310000-
アラウ-ノ埋込手洗	タオルバー	1.00	セット	95,200	95,200	¥136000-
■建具						
トイレ建具	TA型	1.00	セット	44,250	44,250	¥88500-
■床材						
水廻部 アーキスペックA	洗面耐水仕様	2.00	ケース	24,500	49,000	¥35000-/ケース
水廻部 アーキスペックA	トイレ耐水仕様	1.00	ケース	24,500	24,500	¥35000-/ケース
目地コーキング		1.00	セット	840	840	¥1100-
専用ボント		1.00	セット	3,080	3,080	¥4400-
■造作材	ホームライン					
巾木/ドア枠他		1.00	式	15,150	15,150	¥30300-
■インテリアカウンター						

名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
耐水集成カウンター		1.00	式	27,800	27,800	¥55600-
※※ パナソニック商品 合計 ※※					3,412,270	
雑工事						
■各設備施工費						
システムキッチン メーカー組付施工費		1.00	式	93,750	93,750	
システムバス組付		1.00	式	100,000	100,000	
洗面トレッシング+サイトユニット		1.00	式	15,000	15,000	
トイレ便器+手洗器		1.00	式	15,000	15,000	
カウンター下扉		1.00	枚	17,000	17,000	
■その他						
補修雑費予備費		1.00	式	27,000	27,000	
※※ 雑工事 合計 ※※					267,750	